«Улыс Турунъю»

 сикт овмöдчöминса

 Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Нижний Турунъю»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	     28 марта
	2012 г.
	№
	 III – 8/38

	(Республика Коми , п. Нижний Турунъю)

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения «Нижний Турунъю»

от 29.03.2012 г. № II-35/110
«Об утверждении реестра муниципальных

 услуг муниципального образования

сельского поселения «Нижний Турунъю»
Во исполнение  Постановления Правительства Республики Коми от 29.11.2011 г. № 532 « О разработке и утверждении административных регламентов» (в ред. Постановления Правительства Республики Коми от 18.01.2013 г. № 9)
Совет сельского поселения "Нижний Турунъю" РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Нижний Турунъю» от 29.03.2012 г. № II-35/110 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования сельского поселения «Нижний Турунъю» следующие изменения :

- исключить из реестра муниципальных услуг муниципального образования сельского поселения «Нижний Турунъю» пункт 6 ;

-   пункт седьмой считать пунктом шестым;
-   пункт восьмой считать пунктом седьмым.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  сельского  поселения

«Нижний Турунъю»                                                                        Е.А. Череватенко